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Gabarit de rayonnement 
horizontal 

 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : BOULOGNE 
Site : Mont-Lambert 
Canal : 29, 34, 37 
Polarisation : H 
PAR : 8 kW 

 
 
 
 
  

0° 

30° 

60° 

90° 

120° 

150° 

180° 

210° 

240° 

270° 

300° 

330° 

-3 

-6 

-10 

-20 



Direction des Technologies – Département TV Date : 13/09/11 
 

 

Gabarit de rayonnement 
horizontal 

 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : BOULOGNE 
Site : Mont-Lambert 
Canal : 23, 26 
Polarisation : H 
PAR : 8 kW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
240° - 270° 7dB 1,6 
270° - 310° 10dB 0,800 
310° - 10° 7dB 1,6 
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Gabarit de rayonnement 
horizontal 

 

Télévision Numérique de Terre 

 
 
Station : BOULOGNE 
Site : Mont-Lambert 
Canal : 54 
Polarisation : H 
PAR : 8 kW 
 
 
 
 

 

Secteur/Azimut Restriction PAR résultante(kW) 
230° - 270° 8dB 1,3 
270° - 330° 18dB 0,127 
330° - 360° 7dB 1,6 
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